
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 
Tel. 059 303511    Fax: 059 301898     Sito web: www.ic5modena.gov.it 

 

 

Prot. n. 2473/A.04.a                                                               Modena, 13/03/2018 
                                                         
 

                                                     All’Albo                   
Al Personale Docente e ATA 

 Ai Genitori degli alunni 
di scuola Secondaria 

dell’I.C. 5 
                                                                               
Oggetto: decreto Assemblea Sindacale  indetto dall’ Associazione Sindacale: CISL e UIL           
  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’indizione dell’Assemblea Sindacale per Martedì  20/03/2018; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale docente  
 

DISPONE: 
 
il funzionamento delle scuole come da prospetto sotto elencato: 
 
Scuole Infanzia  “Andersen” e “ Carbonieri “ 

Tutte le sezioni Lezioni regolari 

 
 
Scuola primaria  “Graziosi ” 

Tutte le classi Lezioni regolari 

 
Scuola primaria  “Begarelli ” 

Classe 1^B – 4^A Escono alle ore 14,30 

Tutte le altre classi Lezioni regolari 

 
Scuola primaria  “S. Agnese ” 

Tutte le classi Lezioni regolari 

 
 
 
                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Dott.ssa Maria Tedeschi 

                                                                                                                           


